18.04.2023г. № 20
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА НЕЖИЛОМУ ЗДАНИЮ

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес нежилому зданию ОС  Аларь, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, с. Аларь, ул. С. Лазо, д. 9 с кадастровым номером 85:01:030101:1223 на следующий адрес: Российская Федерация,  Иркутская область, Аларский район,  с. Аларь, ул. Лазо, здание 9.
2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Аларский вестник»   и на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в сети интернет.
3. Контроль за данным постановлением  оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования «Аларь»                                                                      Э.Ж. Габеева